

สรุปแผนการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

งวดการจัดซื้อ		พัสดุประเภทวัสดุก่อสร้าง	
		การจัดซื้อ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑(ต.ค.-ธ.ค. ๖๓)	แผน	๗๑ รายการ	๕๕,๙๐๑.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒(ม.ค.-มี.ค. ๖๔)	แผน	๑๒๘ รายการ	๑๐๑,๐๓๑.๕๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓(เม.ย.-มิ.ย.๖๔)	แผน	๗๐ รายการ	๕๙,๑๕๕.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔(ก.ค.-ก.ย.๖๔)	แผน	๑๙ รายการ	๒๑,๒๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒๐๐ รายการ	๒๓๖,๒๘๗.๕๐
	จัดซื้อจริง		

ชื่อ.....*Viro*.....เจ้าหน้าที่
 (นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอ
 (นายสุหนต์ ทั้งศิริ)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายปองพล วรปาณี)
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย
 วันที่.....

[Signature]
 นางสาวทิพวรรณ ข้าไ้
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีษะนาถ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
	กระดาษทราย	แผ่น	4	4	4	6	0	6	40.00	ราคากลางหลังผูก	40.00	240.00	2	2	2	-		
	กรรไกรตัดหญ้า	ค้ำม	2	1	1	2	0	2	690.00	ราคากลางหลังผูก	690.00	1,380.00	-	2	-	-		
	กระเบื้องลอนคู่ เทา 1.2 ตราช้าง	แผ่น	60	50	30	40	0	40	59.00	ราคากลางหลังผูก	59.00	2,360.00	10	15	15	-		
	กระเบื้องใส	แผ่น	1	1	6	10	0	10	550.00	ราคากลางหลังผูก	550.00	5,500.00	-	10	-	-		
	กลอนแบน	ตัว	6	6	6	6	0	6	60.00	ราคากลางหลังผูก	60.00	360.00	6	-	-	-		
	กลอนขาว 6 นิ้ว	ชุด	6	6	10	10	0	10	25.00	ราคากลางหลังผูก	25.00	250.00	10	-	-	-		
	ก๊อกน้ำ 4 หุน	อัน	3	3	4	4	0	4	120.00	ราคากลางหลังผูก	120.00	480.00	4	-	-	-		
	ก๊อกน้ำชันวา	ตัว	20	20	10	12	0	12	100.00	ราคากลางหลังผูก	100.00	1,200.00	3	3	3	3		
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ตัว	12	10	10	10	0	10	260.00	ราคากลางหลังผูก	260.00	2,600.00	5	-	5	-		
	ก๊อกอ่างคอกยาว	ตัว	12	10	15	10	0	10	490.00	ราคากลางหลังผูก	490.00	4,900.00	5	-	-	5		
	ก๊อกน้ำ 1"	ตัว	3	3	3	3	0	3	230.00	ราคากลางหลังผูก	230.00	690.00	3	-	-	-		
	ก๊อกชำระ	ชุด	12	12	12	12	0	12	290.00	ราคากลางหลังผูก	290.00	3,480.00	3	3	3	3		
	ก๊อกน้ำกัญแจทองเหลือง	ตัว	6	6	3	3	0	3	250.00	ราคากลางหลังผูก	250.00	750.00	-	3	-	-		
	ก๊อกฝักบัว	อัน	6	6	6	10	0	10	250.00	ราคากลางหลังผูก	250.00	2,500.00	5	-	5	-		
	ก๊อกน้ำเข็น	ตัว	2	2	2	2	0	2	560.00	ราคากลางหลังผูก	560.00	1,120.00	-	2	-	-		
	กาวท่อ 250 กรัม	กระป๋อง	6	6	6	6	0	6	160.00	ราคากลางหลังผูก	160.00	960.00	2	1	2	1		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม
ตำแหน่ง พนักงานบริการ
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถ
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายปองพล วรปานิ
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย
วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีษะนาถ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
	กาวคอนกรีต	กล่อง	2	2	2	2	0	2	210.00	ราคากลางหลังฤดู	210.00	420.00	2	-	-	-		
	ก๊อบรัด 3"	อัน	6	6	6	6	0	6	50.00	ราคากลางหลังฤดู	50.00	300.00	-	6	-	-		
	ก๊อบรัด 4 หุน	ตัว	24	20	10	15	0	15	5.00	ราคากลางหลังฤดู	5.00	75.00	10	-	5	-		
	กัญแจคอขาว	ชุด	3	3	2	2	0	2	130.00	ราคากลางหลังฤดู	130.00	260.00	-	2	-	-		
	เกลียวนอก 4 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	5.00	ราคากลางหลังฤดู	5.00	10.00	-	2	-	-		
	เกลียวใน 1.5"	ตัว	3	3	3	3	0	3	30.00	ราคากลางหลังฤดู	30.00	90.00	-	3	-	-		
	เกลียวใน 1"	ตัว	3	3	3	3	0	3	20.00	ราคากลางหลังฤดู	20.00	60.00	-	3	-	-		
	เกลียวทองเหลือง	ตัว	12	12	10	10	0	10	25.00	ราคากลางหลังฤดู	25.00	250.00	-	10	-	-		
	เกลียวใน 1 1/4"	ตัว	3	3	2	2	0	2	30.00	ราคากลางหลังฤดู	30.00	60.00	-	2	-	-		
	ข้ออเหล็ก 2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	170.00	ราคากลางหลังฤดู	170.00	340.00	-	2	-	-		
	ข้ออ 3" 45 องศา, ข้อต่อ 3"	ตัว	20	20	10	10	0	10	55.00	ราคากลางหลังฤดู	55.00	550.00	5	-	5	-		
	ข้ออ 2", ข้อลด 2"*6 หุน, อุปกรณ์พีวีซี	ตัว	20	20	10	10	0	10	30.00	ราคากลางหลังฤดู	30.00	300.00	5	-	5	-		
	ข้ออ 1 นิ้ว, ข้อลด 1"*6 หุน, อุปกรณ์	ตัว	30	30	20	10	0	10	12.00	ราคากลางหลังฤดู	12.00	120.00	10	-	-	-		
	ข้อลด 3*2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	80.00	ราคากลางหลังฤดู	80.00	160.00	2	-	-	-		
	ข้ออ 1.5", ข้อลด, อุปกรณ์	ตัว	10	10	5	5	0	5	25.00	ราคากลางหลังฤดู	25.00	125.00	5	-	-	-		
	ข้ออเกลียวทองเหลือง 4 หุน	ตัว	3	3	3	3	0	3	30.00	ราคากลางหลังฤดู	30.00	90.00	3	-	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายปองพล วรปามี

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีษะนาถ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
ข้อง 4 หุน,อุปกรณ์	ตัว	100	100	50	30	0	30	12.00	ราคากลางหลังสุฯ	12.00	360.00	-	-	30	-		
ข้อลค 6*4 หุน,อุปกรณ์ 6 หุน	ตัว	70	70	50	30	0	30	10.00	ราคากลางหลังสุฯ	10.00	300.00	-	15	15	-		
ข้อลค 2*1.5"	ตัว	2	2	2	2	0	2	25.00	ราคากลางหลังสุฯ	25.00	50.00	2	-	-	-		
ข้อง 4"หนา,ข้อต่อ	ตัว	40	40	20	20	0	20	280.00	ราคากลางหลังสุฯ	280.00	5,600.00	10	-	10	-		
ไขควงชุด	อัน	2	2	2	2	0	2	120.00	ราคากลางหลังสุฯ	120.00	240.00	-	1	-	1		
ไขควงเช็คไฟ 12 หัว	อัน	1	1	1	1	0	1	140.00	ราคากลางหลังสุฯ	140.00	140.00	-	1	-	-		
ไขควง 14 ชิ้น	ชุด	1	1	1	1	0	1	290.00	ราคากลางหลังสุฯ	290.00	290.00	-	1	-	-		
ข้อตรง	อัน	4	4	6	6	0	6	10.00	ราคากลางหลังสุฯ	10.00	60.00	4	-	2	-		
ข้อตรง 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	45.00	ราคากลางหลังสุฯ	45.00	45.00	-	1	-	-		
ข้อตรง 2"	ตัว	6	6	6	6	0	6	30.00	ราคากลางหลังสุฯ	30.00	180.00	3	-	3	-		
ข้อตรง 1.5"	ตัว	2	2	2	2	0	2	20.00	ราคากลางหลังสุฯ	20.00	40.00	-	2	-	-		
ข้อตรง 1 1.4 นิ้ว	ตัว	1	1	1	1	0	1	15.00	ราคากลางหลังสุฯ	15.00	15.00	-	1	-	-		
ข้อตรง 4 หุน	ตัว	40	40	30	30	0	30	5.00	ราคากลางหลังสุฯ	5.00	150.00	10	10	10	-		
ข้อตรง 4"	ตัว	6	6	6	6	0	6	120.00	ราคากลางหลังสุฯ	120.00	720.00	-	3	-	3		
ซีลบี้ม	ฟุต	4	4	4	4	0	4	25.00	ราคากลางหลังสุฯ	25.00	100.00	-	2	-	2		
ซิลิโคนใส	อัน	4	4	3	3	0	3	175.00	ราคากลางหลังสุฯ	175.00	525.00	1	1	1	-		

นางชื่อ.....*Wor*.....เจ้าหน้าที่

(นางสาวจूरรัตน์ พุ่มชุ่ม)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางชื่อ.....*D*.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน

(นายสุหนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางชื่อ.....*Wor*.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปาน)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ข้าไท
นางสาวทิพวรรณ ข้าไท
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีษะนาถ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
ซีเมนต์ขาว	ถุง	6	6	5	5	0	5	290.00	ราคากลางหลังสูง	290.00	1,450.00	2	2	1	-		
ซีเมนต์ขาว เล็ก	ถุง	35	35	30	20	0	20	30.00	ราคากลางหลังสูง	30.00	600.00	10		10			
ปูนปอร์ตแลนด์	ถุง	10	10	5	5	0	5	160.00	ราคากลางหลังสูง	160.00	800.00	-	5	-	-		
ปูนขาว	ถุง	20	20	10	10	0	10	12.00	ราคากลางหลังสูง	12.00	120.00	-	-	10	-		
ปูนที่พีไอ	ลูก	30	30	20	20	0	20	100.00	ราคากลางหลังสูง	100.00	2,000.00	-	10	-	10		
ปูนขาว	ถุง	6	6	3	3	0	3	145.00	ราคากลางหลังสูง	145.00	435.00	-	3	-	-		
เชือก	ขด	3	3	3	3	0	3	40.00	ราคากลางหลังสูง	40.00	120.00	-	3	-	-		
ชักโครกอย่างดี	ชุด	10	8	10	10	0	10	5,500.00	ราคากลางหลังสูง	5,500.00	55,000.00	3	2	3	2		
โซ่คอปประตูกระจกสวิง	ตัว	2	2	6	6	0	6	1,500.00	ราคากลางหลังสูง	1,500.00	9,000.00	-	3	3	-		
ฉนวนตีตะปู	อัน	2	2	1	1	0	1	180.00	ราคากลางหลังสูง	180.00	180.00	-	1	-	-		
แค้นรัค	ตัว	20	20	20	20	0	20	40.00	ราคากลางหลังสูง	40.00	800.00	20	-	-	-		
ดัลบเมตร	อัน	2	2	1	1	0	1	90.00	ราคากลางหลังสูง	90.00	90.00	-	-	1	-		
ดอกสกัดปากแบนค้ำกลม	อัน	2	2	1	1	0	1	119.00	ราคากลางหลังสูง	119.00	119.00	-	-	1	-		
ดอกสว่าน ไฮสปีด ชุดใหญ่	ชุด	1	1	2	2	0	2	1,700.00	ราคากลางหลังสูง	1,700.00	3,400.00	-	2	-	-		
ดอกสว่าน คอนกรีต 3 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	130.00	ราคากลางหลังสูง	130.00	260.00	-	2	-	-		
ดอกสว่านคอนกรีต 2 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคากลางหลังสูง	90.00	180.00	-	2	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสุหนต์ ทั้งศิริ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถ
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายปองพล วรปานิ

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย
วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
ดัลบิลูกปืนเลื่อยวงเดือน	ตัว	4	4	2	2	0	2	110.00	ราคากลางหลังรัฐ	110.00	220.00	-	2	-	-		
ตะปู	ก.ก.	10	10	10	10	0	10	50.00	ราคากลางหลังรัฐ	50.00	500.00	5	-	-	5		
ตะปูเกลียวดำ 1 นิ้ว	กลอง	4	4	4	4	0	4	140.00	ราคากลางหลังรัฐ	140.00	560.00	-	2	2	-		
ตะปูหัวโต	ห่อ	6	6	6	6	0	6	15.00	ราคากลางหลังรัฐ	15.00	90.00	2	2	2	-		
ตัวหมุนบานเกล็ด	ชุด	10	10	5	5	0	5	60.00	ราคากลางหลังรัฐ	60.00	300.00	-	-	5	-		
ตัวล็อกมุ้งลวด	ตัว	200	200	200	100	0	100	1.50	ราคากลางหลังรัฐ	1.50	150.00	-	100	-	-		
เต้าตีเส้น	ตัว	1	1	1	1	0	1	60.00	ราคากลางหลังรัฐ	60.00	60.00	-	1	-	-		
ตาข่ายมุ้งลวดหน้า 1.20 เมตร	เมตร	10	10	10	10	0	10	180.00	ราคากลางหลังรัฐ	180.00	1,800.00	-	10	-	-		
ถ่านเครื่องปั่น	ชุด	3	3	3	3	0	3	90.00	ราคากลางหลังรัฐ	90.00	270.00	-	3	-	-		
ถ่านสว่านไฟฟ้า	ชุด	1	1	1	1	0	1	110.00	ราคากลางหลังรัฐ	110.00	110.00	-	1	-	-		
ถังปูน	ลูก	3	3	2	2	0	2	50.00	ราคากลางหลังรัฐ	50.00	100.00	-	2	-	-		
ทรายฉาบ	ถุง	10	10	5	5	0	5	60.00	ราคากลางหลังรัฐ	60.00	300.00	-	-	5	-		
ทราย	คิว	8	8	6	6	0	6	450.00	ราคากลางหลังรัฐ	450.00	2,700.00	-	3	3	-		
ท่อน้ำเสียบ	ชุด	6	6	6	6	0	6	170.00	ราคากลางหลังรัฐ	170.00	1,020.00	2	2	2	-		
ท่อยันถึงบับัด	ชุด	1	1	1	1	0	1	650.00	ราคากลางหลังรัฐ	650.00	650.00	-	1	-	-		
ท่อพีวีซี หนา 4"	เส้น	6	5	5	5	0	5	690.00	ราคากลางหลังรัฐ	690.00	3,450.00	-	2	1	2		

ชื่อ.....เจ้าหน้า

(นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน

(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ขำไท
ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
	ท่อพีวีซี 3" 8.5	เส้น	6	6	5	5	0	5	310.00	ราคากลางหลังสุฯ	310.00	1,550.00	-	2	1	2		
	ท่อพีวีซี 1.5" ชั้น 8.5	เส้น	8	8	6	6	0	6	98.00	ราคากลางหลังสุฯ	98.00	588.00	2	2	2	-		
	ท่อพีวีซี 4 हुन	เส้น	24	24	12	12	0	12	35.00	ราคากลางหลังสุฯ	35.00	420.00	-	-	12	-		
	ท่อพีวีซี 2" 8.5	เส้น	6	6	6	6	0	6	110.00	ราคากลางหลังสุฯ	110.00	660.00	-	3	3	-		
	ท่อพีวีซี 1 1.4"	เส้น	6	6	6	6	0	6	85.00	ราคากลางหลังสุฯ	85.00	510.00	-	3	3	-		
	ท่อพีวีซี 6 हुน	เส้น	10	10	10	10	0	10	50.00	ราคากลางหลังสุฯ	50.00	500.00	5	-	5	-		
	พินเนอร์	แกลลอน	6	6	6	6	0	6	170.00	ราคากลางหลังสุฯ	170.00	1,020.00	2	2	2	-		
	ที่ค้ำก้นเล็ก	อัน	2	2	2	2	0	2	290.00	ราคากลางหลังสุฯ	290.00	580.00	-	2	-	-		
	ที่ค้ำก้นใหญ่	อัน	2	2	2	2	0	2	390.00	ราคากลางหลังสุฯ	390.00	780.00	-	2	-	-		
	เทปพันเกลียวใหญ่	ม้วน	20	20	10	10	0	10	40.00	ราคากลางหลังสุฯ	40.00	400.00	10	-	-	-		
	บล็อกตัวที่ #17	ตัว	1	1	1	1	0	1	250.00	ราคากลางหลังสุฯ	250.00	250.00	-	1	-	-		
	บานประตูพีวีซี 70*180 ซม.	บาน	2	2	2	2	0	2	900.00	ราคากลางหลังสุฯ	900.00	1,800.00	-	2	-	-		
	บานประตู 90*200	บาน	1	1	1	1	0	1	900.00	ราคากลางหลังสุฯ	900.00	900.00	-	1	-	-		
	บานพับขาว 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	10	0	10	25.00	ราคากลางหลังสุฯ	25.00	250.00	5	-	5	-		
	ใบเสียดัดเหล็ก คี	ใบ	10	10	10	10	0	10	55.00	ราคากลางหลังสุฯ	55.00	550.00	-	10	-	-		
	น๊อต 4 हुน 12" +แหวน	ตัว	6	6	6	6	0	6	50.00	ราคากลางหลังสุฯ	50.00	300.00	-	6	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มขุ่ม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสุหนต์ ทั้งศิริ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีษะนาถ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
บล็อกตัน	ก้อน	50	50	25	25	0	25	5.50	ราคากลางหลังสูง	5.50	137.50	-	25	-	-		
น้ำมันสน	แกลลอน	3	3	3	3	0	3	170.00	ราคากลางหลังสูง	170.00	510.00	1	-	2	-		
โบริดเหล็ก 7"	ใบ	10	10	10	10	0	10	85.00	ราคากลางหลังสูง	85.00	850.00	10	-	-	-		
โบริดเหล็ก 4"	ใบ	4	4	4	4	0	4	40.00	ราคากลางหลังสูง	40.00	160.00	4	-	-	-		
โบริดกระเบื้อง	ใบ	1	1	1	1	0	1	300.00	ราคากลางหลังสูง	300.00	300.00	-	1	-	-		
ไม้ 6 หุน	คู่	2	2	1	1	0	1	35.00	ราคากลางหลังสูง	35.00	35.00	-	1	-	-		
โบริดเหล็ก 14"	ใบ	6	6	5	5	0	5	140.00	ราคากลางหลังสูง	140.00	700.00	2	-	1	2		
ไม้ 4 หุน	ชุด	2	2	2	2	0	2	25.00	ราคากลางหลังสูง	25.00	50.00	-	-	2	-		
โบริด 4"	ใบ	3	3	2	2	0	2	40.00	ราคากลางหลังสูง	40.00	80.00	1	1	-	-		
ประตุน้ำ	ชุด	4	4	4	4	0	4	160.00	ราคากลางหลังสูง	160.00	640.00	-	4	-	-		
แปรง 2.5 นิ้ว ดี	อัน	6	6	3	3	0	3	80.00	ราคากลางหลังสูง	80.00	240.00	1	-	1	1		
พุกเหล็ก 2 หุน	ตัว	10	10	5	5	0	5	6.00	ราคากลางหลังสูง	6.00	30.00	-	5	-	-		
พุกพลาสติก	กล่อง	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคากลางหลังสูง	30.00	60.00	2	-	-	-		
ฟิล์มที่โค้ท	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	490.00	ราคากลางหลังสูง	490.00	980.00	1	1	-	-		
แผ่นฝ้า	กล่อง	10	10	6	6	0	6	170.00	ราคากลางหลังสูง	170.00	1,020.00	-	6	-	-		
ฝ้ายปัม	แผ่น	20	20	20	20	0	20	30.00	ราคากลางหลังสูง	30.00	600.00	-	20	-	-		

ชื่อ.....เจ้าหน้า

(นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน

(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ชำไท้

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาส ที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาส ที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาส ที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาส ที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
3	ฝาปิด 2"	อัน	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคาครึ่งหลังชุด	30.00	60.00	2	-	-	-		
4	ฝาอุดตัน 4 หุน	ตัว	1	1	1	1	0	1	5.00	ราคาครึ่งหลังชุด	5.00	5.00	1	-	-	-		
5	ฝาอุดเกลียวใน-นอก เหล็ก 1"	ตัว	2	2	2	2	0	2	60.00	ราคาครึ่งหลังชุด	60.00	120.00	-	2	-	-		
6	ฝาอุดเกลียวนอก 1.5"	ตัว	1	1	1	1	0	1	30.00	ราคาครึ่งหลังชุด	30.00	30.00	-	1	-	-		
7	ฝาอุด 6 หุน	ตัว	1	1	1	1	0	1	7.00	ราคาครึ่งหลังชุด	7.00	7.00	-	1	-	-		
8	ฝาอุดตัน 2"	ตัว	1	1	1	1	0	1	35.00	ราคาครึ่งหลังชุด	35.00	35.00	-	1	-	-		
9	ฝาหัวส้วม กระรัต	ชุด	2	2	2	2	0	2	1,100.00	ราคาครึ่งหลังชุด	1,100.00	2,200.00	-	2	-	-		
10	มือหมุน	อัน	12	12	12	10	0	10	190.00	ราคาครึ่งหลังชุด	190.00	1,900.00	3	3	4	-		
11	มือจับขาวใหญ่	ตัว	6	6	6	6	0	6	15.00	ราคาครึ่งหลังชุด	15.00	90.00	-	2	4	-		
12	มือจับประตูลมดำ	ตัว	2	2	2	2	0	2	140.00	ราคาครึ่งหลังชุด	140.00	280.00	-	2	-	-		
13	ไม้อัด 4 มิล	แผ่น	10	10	5	5	0	5	290.00	ราคาครึ่งหลังชุด	290.00	1,450.00	-	-	5	-		
14	ไม้อัด 10 มม.	แผ่น	20	16	10	12	0	12	680.00	ราคาครึ่งหลังชุด	680.00	8,160.00	-	6	6	-		
15	ไม้ฝาควาข้าง 6*3 สีซีเมนต์	แผ่น	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคาครึ่งหลังชุด	90.00	180.00	2	-	-	-		
16	ยูแควมป์	อัน	15	15	10	10	0	10	17.00	ราคาครึ่งหลังชุด	17.00	170.00	-	-	10	-		
17	อิโบ 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	580.00	ราคาครึ่งหลังชุด	580.00	580.00	-	1	-	-		
18	ยูเนี่ยน 1 นิ้ว พีวีซี	ตัว	1	1	1	1	0	1	95.00	ราคาครึ่งหลังชุด	95.00	95.00	-	1	-	-		

นางชื่อ.....^{Vior}.....เจ้าหน้าที่

(นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางชื่อ.....^D.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน

(นายสุหนต์ ทังศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางชื่อ.....[←].....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ข้าไท
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาส ที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาส ที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาส ที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาส ที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
9	ยูนิเวน 6 หุน	ตัว	3	3	1	1	0	1	60.00	ราคากลางหลังรัฐ	60.00	60.00	-	1	-	-		
0	รอก 1/2 นิ้ว	ตัว	2	2	1	1	0	1	25.00	ราคากลางหลังรัฐ	25.00	25.00	-	-	-	1		
1	รีเวท 4-6	กล่อง	1	1	1	1	0	1	260.00	ราคากลางหลังรัฐ	260.00	260.00	-	1	-	-		
2	ลวดขาวเบอร์ 18	กิโลกรัม	1	1	1	1	0	1	75.00	ราคากลางหลังรัฐ	75.00	75.00	-	1	-	-		
3	ลวดเชื่อมสเตนเลส	เส้น	12	12	12	12	0	12	58.00	ราคากลางหลังรัฐ	58.00	696.00	-	12	-	-		
4	ลวดเชื่อมโกเบ	กล่อง	6	6	6	6	0	6	220.00	ราคากลางหลังรัฐ	220.00	1,320.00	2	2	-	2		
5	ลวดเชื่อม 3.2	กล่อง	2	2	2	2	0	2	350.00	ราคากลางหลังรัฐ	350.00	700.00	-	1	1	-		
6	ลอนคู่ไฮส 1.20 เมตร	แผ่น	2	2	2	2	0	2	140.00	ราคากลางหลังรัฐ	140.00	280.00	-	2	-	-		
7	ลอนคู่ข้างเทา 1.5"	แผ่น	20	20	10	10	0	10	77.00	ราคากลางหลังรัฐ	77.00	770.00	10	-	-	-		
8	ลูกบิดมดดำ	ชุด	6	6	3	3	0	3	380.00	ราคากลางหลังรัฐ	380.00	1,140.00	-	-	3	-		
9	ลูกบิดประตูขาวอย่างดี	ชุด	12	10	10	12	0	12	260.00	ราคากลางหลังรัฐ	260.00	3,120.00	3	3	3	3		
0	ลูกปืนพัดลม		6	6	6	6	0	6	95.00	ราคากลางหลังรัฐ	95.00	570.00	-	6	-	-		
1	วาล์วทองเหลือง 1"	ตัว	2	2	2	2	0	2	330.00	ราคากลางหลังรัฐ	330.00	660.00	2	-	-	-		
2	วาล์วทองเหลือง 1.5"	ตัว	6	5	4	4	0	4	320.00	ราคากลางหลังรัฐ	320.00	1,280.00	2	-	2	-		
3	วาล์ว 4 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคากลางหลังรัฐ	30.00	60.00	2	-	-	-		
4	วาล์วฝักบัว	ตัว	6	6	6	6	0	6	150.00	ราคากลางหลังรัฐ	150.00	900.00	3	3	-	-		

นางชื่อ.....เจ้าหน้าที

(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)
ตำแหน่ง พนักงานบริการ
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน

(นายสุหนต์ ทั้งศิริ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย
วันที่.....
นางสาวทิพวรรณ ข้าไท
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
5	สละคืออ่าง	ชุด	12	12	12	12	0	12	60.00	ราคากลางหลังสุด	60.00	720.00	-	6	-	6		
6	แว่นตานิรภัย	อัน	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคากลางหลังสุด	90.00	180.00	1	1	-	-		
7	สายยาง	เมตร	30	30	50	50	0	50	27.00	ราคากลางหลังสุด	27.00	1,350.00	-	25	-	25		
8	สายน้ำคีย์ขาว	อัน	3	3	2	2	0	2	250.00	ราคากลางหลังสุด	250.00	500.00	-	2	-	-		
9	สายสะพานเครื่องพ่นยา	คู่	2	2	2	2	0	2	80.00	ราคากลางหลังสุด	80.00	160.00	-	1	1	-		
10	สายชู	ชุด	6	6	6	3	0	3	35.00	ราคากลางหลังสุด	35.00	105.00	-	3	-	-		
11	สก็ด	ตัว	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคากลางหลังสุด	90.00	180.00	-	-	2	-		
12	หัวกะโหลกทองเหลือง 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,120.00	ราคากลางหลังสุด	1,120.00	1,120.00	-	1	-	-		
13	หินเจีย 4"	ชุด	2	2	2	2	0	2	390.00	ราคากลางหลังสุด	390.00	780.00	-	1	1	-		
14	หลบสังกะสี แดง	แผ่น	2	2	2	2	0	2	145.00	ราคากลางหลังสุด	145.00	290.00	-	2	-	-		
15	สกรู 3.5 ยิงเหล็ก	กล่อง	1	1	1	1	0	1	400.00	ราคากลางหลังสุด	400.00	400.00	-	1	-	-		
16	สกรู 2 นิ้ว ยิงเหล็ก	กล่อง	1	1	1	1	0	1	280.00	ราคากลางหลังสุด	280.00	280.00	-	1	-	-		
17	สमारท์บอร์ด ทรายข้าง 1.20*2.40	แผ่น	3	3	3	3	0	3	160.00	ราคากลางหลังสุด	160.00	480.00	-	3	-	-		
18	แผ่นอิปซัม	แผ่น	12	10	10	10	0	10	180.00	ราคากลางหลังสุด	180.00	1,800.00	-	10	-	-		
19	สังกะสี 7 ฟุต แดง ลอนเหลี่ยม	แผ่น	12	10	10	10	0	10	161.00	ราคากลางหลังสุด	161.00	1,610.00	-	10	-	-		
20	สังกะสีแผ่นเรียบ 8 ฟุต	ม้วน	8	8	8	8	0	8	290.00	ราคากลางหลังสุด	290.00	2,320.00	-	8	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางปองพล วรปานิ

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

บ	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
1	เหล็กแบน	เส้น	1	1	1	1	0	1	250.00	ราคากลางหลังสุด	250.00	250.00	-	1	-	-		
2	เหล็กแบน 4 หุน หนา	เส้น	8	8	4	4	0	4	65.00	ราคากลางหลังสุด	65.00	260.00	-	-	4	-		
3	เหล็ก 3 หุน SR	เส้น	4	4	4	4	0	4	125.00	ราคากลางหลังสุด	125.00	500.00	-	4	-	-		
4	เหล็กกล่อง 2*2 นิ้ว หนาต่ำ	เส้น	8	8	4	4	0	4	390.00	ราคากลางหลังสุด	390.00	1,560.00	-	4	-	-		
5	เหล็กกล่อง 1*1 นิ้ว หนาต่ำ	เส้น	8	8	4	4	0	4	185.00	ราคากลางหลังสุด	185.00	740.00	-	4	-	-		
6	เหล็กฉาก 1.5" หุนครึ่ง	เส้น	11	6	6	6	0	6	440.00	ราคากลางหลังสุด	440.00	2,640.00	-	6	-	-		
7	เหล็กฉาก 2 นิ้ว 2 หุน	เส้น	16	10	10	5	0	5	650.00	ราคากลางหลังสุด	650.00	3,250.00	-	5	-	-		
8	เหล็กแบน 4 หุน หนาหุนครึ่ง	เส้น	5	5	5	5	0	5	70.00	ราคากลางหลังสุด	70.00	350.00	-	5	-	-		
9	หัวน็อต เบอร์ 8	ตัว	1	1	1	1	0	1	85.00	ราคากลางหลังสุด	85.00	85.00	-	1	-	-		
10	หินเจียแท่น	อัน	2	2	2	2	0	2	300.00	ราคากลางหลังสุด	300.00	600.00	-	2	-	-		
11	ฝาซึกโครก	อัน	2	2	2	2	0	2	1,100.00	ราคากลางหลังสุด	1,100.00	2,200.00	-	2	-	-		
12	อะไหล่ซึกโครก	ชุด	6	6	6	6	0	6	700.00	ราคากลางหลังสุด	700.00	4,200.00	-	6	-	-		
13	อุปกรณ์อ่าง	ชุด	2	2	2	2	0	2	180.00	ราคากลางหลังสุด	180.00	360.00	2	-	-	-		
14	อุปกรณ์ พีวีซี 1.5"	อัน	5	5	4	4	0	4	20.00	ราคากลางหลังสุด	20.00	80.00	-	-	4	-		
15	อ่างล้างหน้า	ลูก	4	3	3	3	0	3	750.00	ราคากลางหลังสุด	750.00	2,250.00	1	-	2	-		
16	น้ำอกระเบื้อง	ตัว	20	20	10	10	0	10	7.00	ราคากลางหลังสุด	7.00	70.00	-	10	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุม

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสุหนต์ ทั้งศิริ

(นายสุหนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายปองพล วรปาลณี

(นายปองพล วรปาลณี)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
7	ใบมีดตัดหญ้า 14 นิ้ว	อัน	2	2	2	2	0	2	260.00	ราคากลางหลังรัฐ	260.00	520.00	1	-	1	-		
8	โฟมเก้าอี้ขาว	แผ่น	6	5	5	5	0	5	560.00	ราคากลางหลังรัฐ	560.00	2,800.00	-	5	-	-		
9	มือจับ	อัน	6	6	6	6	0	6	30.00	ราคากลางหลังรัฐ	30.00	180.00	-	6	-	-		
10	มือหมุนบานเกล็ด	ชุด	6	6	6	6	0	6	150.00	ราคากลางหลังรัฐ	150.00	900.00	6	-	-	-		
11	ขานแว	ถุง	2	2	2	2	0	2	45.00	ราคากลางหลังรัฐ	45.00	90.00	2	-	-	-		
12	เหล็กกล่อง 1 1/4"	เส้น	6	6	6	6	0	6	320.00	ราคากลางหลังรัฐ	320.00	1,920.00	6	-	-	-		
13	เหล็กฉาก	เส้น	6	6	6	6	0	6	295.00	ราคากลางหลังรัฐ	295.00	1,770.00	6	-	-	-		
14	เหล็ก 2 หุน	เส้น	6	6	6	6	0	6	90.00	ราคากลางหลังรัฐ	90.00	540.00	-	-	6	-		
15	เหล็ก 3 หุน	เส้น	6	6	6	6	0	6	160.00	ราคากลางหลังรัฐ	160.00	960.00	-	-	6	-		
16	อุปกรณ์ เหล็ก 4 หุน	ตัว	6	6	6	6	0	6	35.00	ราคากลางหลังรัฐ	35.00	210.00	-	-	6	-		
17	น็อต	ตัว	70	70	70	70	0	70	3.00	ราคากลางหลังรัฐ	3.00	210.00	-	70	-	-		
18	รีเวท	ตัว	400	400	400	400	0	400	1.50	ราคากลางหลังรัฐ	1.50	600.00	-	400	-	-		
19	ล้อยางดี	ชุด	6	6	6	6	0	6	280.00	ราคากลางหลังรัฐ	280.00	1,680.00	6	-	-	-		
20	ลวดมัดใหญ่	ชุด	1	1	1	1	0	1	170.00	ราคากลางหลังรัฐ	170.00	170.00	-	-	1	-		
21	ล้อยางดี	ชุด	6	5	5	5	0	5	830.00	ราคากลางหลังรัฐ	830.00	4,150.00	5	-	-	-		
22	ล้อประตู	คู่	6	5	5	5	0	5	170.00	ราคากลางหลังรัฐ	170.00	850.00	5	-	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ข้าโท

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ข้าโท

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่

นางสาวทิพวรรณ ข้าโท
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างโรงพยาบาลศรีสันาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุก่อสร้าง	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมาปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 2 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 3 (หน่วย)	ไตร มาสที่ 4 (หน่วย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
3	ล้อยาง	ตัว	6	4	4	4	0	4	110.00	ราคากลางหลังรัฐ	110.00	440.00	4	-	-	-		
4	เหล็กฉาก 1 1/2"	เส้น	3	3	3	3	0	3	350.00	ราคากลางหลังรัฐ	350.00	1,050.00	-	-	3	-		
5	เหล็กฉาก 1*1 หนา	เส้น	6	5	5	5	0	5	190.00	ราคากลางหลังรัฐ	190.00	950.00	3	-	2	-		
6	เหล็กฉาก 1.5" หนา	เส้น	6	5	5	5	0	5	560.00	ราคากลางหลังรัฐ	560.00	2,800.00	-	-	5	-		
7	หัวสุมมอเตอร์ไซค์	อัน	2	2	2	2	0	2	390.00	ราคากลางหลังรัฐ	390.00	780.00	2	-	-	-		
8	หัวส้วมนั่งราด	หัว	2	2	5	5	0	5	1,600.00	ราคากลางหลังรัฐ	1,600.00	8,000.00	-	3	2	-		
9	หัวเชื่อม	ชุด	1	1	1	1	0	1	480.00	ราคากลางหลังรัฐ	480.00	480.00	-	-	1	-		
	หินเจีย 4"	ใบ	6	3	3	3	0	3	70.00	ราคากลางหลังรัฐ	70.00	210.00	-	1	2	-		
รวมมูลค่าการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564												236,287.50						
มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2563												242,297.50						
มูลค่าการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564 เมื่อเทียบกับปีงบประมาณ 2563 เพิ่มขึ้น/ลดลงร้อยละ												ลดลง 2.48%						

ingsชื่อ.....
 (นางสาวจรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

เจ้าหน้าที

ลงชื่อ.....
 (นายสุหนต์ ทั้งศิริ)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันาลัย
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผนงชื่อ.....
 (นายปองพล วรปานิ)
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย
 วันที่.....

ผู้อนุมัติแผน


 นางสาวทิพวรรณ ชำไ้
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ